
 

 

 

1 | S t r o n a  

 

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 roku 
 
 

Wszyscy Wykonawcy  
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo 
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 
1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na: Dostawę routerów i urządzeń zarządzających (2 szt.) wraz 
z wdrożeniem i przeprowadzeniem szkolenia. 
 

Znak sprawy: DZP.371.09.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, informuje, że w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 
1 lipca 2024 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę przez niżej 
wymienionego wykonawcę: 

 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Wartość brutto 
 

1. 

WASKO S.A.  

ul. Berbeckiego 6, 44-100 Gliwice 

NIP 9542311706 (śl) 

412 050,00 zł 

 
KANCLERZ 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

dr inż. Krzysztof Dziedzic 

 

 


